ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 418/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 05 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh với nội dung: Nhà nghỉ

Mi Mi và cà phê K.house dựng bảng tên choáng vỉa hè đi bộ và đậu xe lòng đường

tại vi trí 520 Lạc Long Quân, TDP An Cư Tân, thị trấn Lăng Cô, huyện Phú Lộc

thông ra đường Nguyễn Văn. Ảnh chụp luc 13h15 phút ngày 30/09/2022. Kính

chuyển cơ quan chức năng kiểm tra xử lý. Hạn báo cáo trước ngày 07/10/2022.

Ủy ban nhân dân thị trấn đã tiến hành kiểm tra tại khu vực nói trên, hiện tại

tuyến đường cạnh ngân hàng AgriBank chưa được quy hoạch vĩa hè. Qua kiểm tra

tại hiện trường tại vị trí 520 Lạc Long Quân, thị trấn Lăng Cô người dân đặt biển

hiệu lần chiến vĩa hè để buôn bán. Ủy ban nhân thị trấn đã yêu cầu hộ dân tự tháo

biển hiệu (có hình ảnh kèm theo) và cam kết không tái lấn chiếm vĩa hè để buôn

bán.

Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2022-10-05T14:27:26+0700